MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

DECRETO Nº 569/2009 – GAPRE
“Nomeia membros para complementarem e comporem o Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural Sustentável – CMDRS e dá outras providências”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, OSVALDO ISHIKAWA, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei nº 267/2006,

DECRETA:

Artigo 1º - Nomeia, sem ônus para os cofres públicos, para complementarem e comporem o Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural Sustentável – CMDRS, criado através do Decreto nº 529/2008, de 09 de maio de 2008, os seguintes membros:

I - Representantes da Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente - SEAMA

Titular: Rondinelli Pietro

Suplente: Fátima Aparecida Bugno

II - Representante da Integrada Cooperativa Agroindustrial

Titular: Guerino Angeli Junior
III - Representante da Coagel Cooperativa Agroindustrial

Suplente: Weberson Pedro Turkewicz

Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 18 de março de 2009.

OSVALDO ISHIKAWA
Prefeito Municipal

PAGE
_______________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

www.quartocentenario.pr.gov.br
QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000